
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

22.12.2020                                                                                          10-П-1960  

 

Ханты-Мансийск 

 

 В соответствии с пунктом 3.2 Положения об аттестационной 

комиссии Департамента образования и молодежной политики автономного 

округа, утвержденного приказом Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

от 24 мая 2016 года № 828 «Об аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность  

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

и признании утратившими силу некоторых приказов Департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый график заседаний аттестационной 

комиссии Департамента образования и молодежной политики  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – аттестационная 

комиссия, Департамент) в 2021 году. 

2. Отделу профессионального образования, науки и аттестации 

педагогических кадров Департамента ознакомить членов аттестационной 

комиссии с настоящим приказом в течение 3 дней со дня подписания. 

3. Отделу организационной работы и защиты информации 

Департамента разместить приказ на сайте Департамента. 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении графика заседаний  

аттестационной комиссии Департамента образования и молодежной 

политики автономного округа – Югры в 2021 году 



4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить  

на заместителя директора - начальника управления непрерывного 

профессионального образования и науки А.Б.Гомзяка. 

 

 

 

Директор  

Департамента 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
0150DA780068ACDF9E407CEEDA509D3BDA 
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич 
Действителен 03.11.2020 с по 03.11.2021 

     А.А. Дренин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу Департамента образования и  

молодежной политики Ханты-Мансийского  

автономного округа – Югры 

от 22.12.2020 № 10-П-1960 

 

 

График 

заседаний аттестационной комиссии 

Департамента образования и молодежной политики  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021 году 

 

 

№ 

п/п 

Месяц Дата заседания* Рассматриваемые 

 вопросы 

1 Январь 27.01.2021 

 

 

 

 

 

В соответствии с повесткой 

к заседанию аттестационной 

комиссии 

(рассмотрение принятых 

документов на установление 

квалификационных 

категорий, принятие 

решения, другие вопросы) 
 

2 Февраль 22.02.2021 

 

3 Март 30.03.2021 

 

4 Апрель 29.04.2021 

 

5 Май 18.05.2021 

6 Сентябрь 29.09.2021 

7 Октябрь 28.10.2021 

8 Ноябрь 25.11.2021 

9 Декабрь 17.12.2021 

 


